ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 02.10.2012 г. № 1847
         п. Володарский

Об утверждении  списка молодых семей-участниц
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы,

изъявивших желание получить социальную выплату

в 2013 году по Володарскому району

В рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, районной целевой программы «Свой дом для молодой семьи» на 2011-2013 годы, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 г. № 1050, ЖК РФ, на основании протокола заседания районной комиссии по решению вопроса предоставления молодым семьям социальную выплату на приобретение (строительство) жилья, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из списка молодых семей – участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2013 году по Володарскому району в связи с достижением 36 летнего возраста следующие молодые семьи (Приложение № 1).

2.Оставить семью Мухтаровых в списке молодых семей – участниц подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей» от даты написания заявления в новом составе в связи с расторжением брака (приложение № 2)

3. Утвердить список молодых семей-участниц подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей»  ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату  в 2013 году по Володарскому району (Приложение №3).
4. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление.

5.Сектору информационно – коммуникационных технологий администрации МО «Володарский район» (Избасов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Володарский район»

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Холину Н.В.

Глава администрации

МО «Володарский район»                                                                Б.Г. Миндиев

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Володарский район»

от 02.10.2012 г. № 1847
	№
	Количество членов семьи (чел.)
	ФИО
	Число, месяц, год рождения
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Орган местного самоуправления, на основании решения которого молодая семья включены в список участников подпрограммы

	1
	4
	Мусагалиев Артур Абдулхаирович - муж

Мусагалиева
Айгуль Талгатовна - жена

Мусагалиева
Сабина Артуровна - дочь

Мусагалиева
Карина Артуровна - дочь
	20.08.76г.

29.05.76г.

09.06.00г.

26.01.03г.
	05.06.08

	Администрация
МО "Володарский район" Астраханской области

	2
	4
	Дусембаев

Василий Уваисович - муж

Дусембаева

Ольга Николаевна - жена

Дусембаева

Елена Васильевна - дочь

Дусембаева

Полина Васильевна - дочь

	08.10.76г.

17.06.82г.

01.12.98г.

21.06.01г.
	19.06.08

	Администрация
МО "Володарский район" Астраханской области

	3
	3
	Нурсеитов

Кайрат Илемесович - муж

Нурсеитова

Дина Гиниятовна - жена Нурсеитов

Ильяс Кайратович - сын
	01.07.76г.

28.05.85г.

21.12.05г.
	10.07.08

	Администрация
МО "Володарский район" Астраханской области

	4
	3
	Байсултанов

Кайрат Февралевич – муж

Байсултанова

Лариса Жакслыковна – жена

Байсултанов

Дулат Кайратович – сын
	09.09.76г.

02.11.78г.

24.06.02г.
	10.12.08

	Администрация
МО «Володарский район» Астраханской области

	5
	3
	Калимбетов

Кайрат Кисаевич – муж

Калимбетова

Гульмира Танатаровна – жена

Калимбетов

Аскер Кайратович – сын
	30.08.76г.

25.05.83г.

29.08.08г.

	28.07.09

	Администрация
МО «Володарский район» Астраханской области

Верно:
Приложение № 2

к постановлению администрации

МО «Володарский район»

от 02.10.2012 г. № 1847
	№
	Количество членов семьи (чел.)
	ФИО
	Число, месяц, год рождения
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Орган местного самоуправления, на основании решения которого молодая семья включены в список участников подпрограммы

	1
	3
	Мухтарова Марианна Рахметоллаевна - мать

Мухтаров Расул Асанович - сын  Мухтаров Руфат Асанович - сын
	20.11.81г. 19.03.03г. 28.09.04г.
	15.08.07

	Администрация

МО "Володарский район" Астраханской области

Верно: